
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

4 km.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

10 Kasım Kros Yarışmaları

Ankara

Eryaman Atletizm Pisti

Genç Erkekler

Ankara

10 Kasım 2024 11:35

6°C

123

22



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 558 M.ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI GENÇLİK S K. T 22.04.2010 11:13 1

2 637 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR İL KARMASI T 16.06.2007 11:19 2

3 607 MUSTAFA GÜRDAL ISPARTA İL KARMASI T 1.07.2008 11:24 3

4 615 ZEYNEL ABİDİN BAYCAR İSTANBUL KARMASI T 25.10.2008 11:27 4

5 574 ALİ BIÇAKÇI BATMAN T 12.02.2008 11:36 5

6 659 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS İL KARMASI T 17.04.2008 11:38 6

7 639 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR İL KARMASI T 24.04.2009 11:45 7

8 612 SEFA KARAKAYA İSTANBUL KARMASI T 11.11.2008 11:46 8

9 598 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP İL KARMASI T 15.05.2010 11:50 9

10 671 ÜNAL KAYA ERZİNCAN- FERDİ F 5.05.2009 11:52 9

11 562 MURAT BOLAT ANKARA İL KARMASI T 25.06.2009 11:53 10

12 661 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL YENİ SOLHAN SPOR T 20.09.2008 11:58 11

13 617 ÖMER FARUK BOYAN KIRIKKALE T 11.07.2010 12

14 559 ÖMER YALVAÇ AĞRI GENÇLİK S K. T 25.02.2009 13

15 653 ÖZGÜR BABAT SİİRT İL KARMASI T 23.04.2009 14

16 638 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 17.11.2008 15

17 662 ÜMİT TAYMAN BİNGÖL YENİ SOLHAN SPOR T 14.10.2009 16

18 564 İSMAİL YİĞİT AYGÜN ANKARA İL KARMASI T 23.03.2010 17

19 563 ÖMER FARUK YEŞİL ANKARA İL KARMASI T 2.08.2009 18

20 592 AHMET BERHA EKMEKÇİ ESKİŞEHİR GENÇ ERKEKLER T 31.07.2008 19

21 572 EMİRHAN TAŞ BATMAN T 1.09.2008 20

22 666 ESMATULLAH ÖZBEK AKSARAY- FERDİ F 25.09.2007 20

23 616 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL KARMASI T 25.04.2008 21

24 634 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ İL KARMASI T 18.06.2008 22

25 573 ENGİN BABAT BATMAN T 25.11.2009 23

26 566 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ANKARA İL KARMASI T 22.02.2008 24

27 663 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL YENİ SOLHAN SPOR T 26.05.2008 25

28 557 KORAY KISAK AĞRI GENÇLİK S K. T 2.09.2007 26

29 613 YUSUF TAÇ İSTANBUL KARMASI T 15.05.2009 27

30 618 BURAK AVAN KIRIKKALE T 21.10.2010 28

31 601 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP İL KARMASI T 18.03.2010 29

32 652 İSHAK İLBAŞ SİİRT İL KARMASI T 12.01.2007 30

33 588 MUHAMMET TAHA DEMİRTAŞ ELAZIĞ İL KARMASI T 25.06.2009 31

34 627 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA İL KARMASI T 13.02.2007 32

35 614 ÖMER TALYAK İSTANBUL KARMASI T 29.06.2007 33

36 560 EMRULLAH VURAL AĞRI GENÇLİK S K. T 15.06.2009 34

37 664 MEHMET AÇAN BİNGÖL YENİ SOLHAN SPOR T 27.05.2007 35

38 633 FURKAN AKMAN MUŞ İL KARMASI T 14.10.2008 36

39 673 İRŞAD İBRAHİMİ KAYSERİ- FERDİ F 1.01.2010 36

40 608 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA İL KARMASI T 1.01.2010 37

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2024 11:35
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41 599 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP İL KARMASI T 1.01.2010 38

42 568 DENİZ AKDENİZ ANTALYA T 3.03.2009 39

43 567 İLYA UYSAL ANTALYA T 29.07.2008 40

44 668 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR- FERDİ F 12.10.2008 40

45 600 KEREM DUTLU GAZİANTEP İL KARMASI T 21.04.2009 41

46 585 MERT DEMİR BİTLİS İL KARMASI T 2.11.2009 42

47 587 MUHAMMED ANIL KAYA ELAZIĞ İL KARMASI T 1.06.2009 43

48 635 MUSA HAN MUŞ İL KARMASI T 12.05.2009 44

49 589 HALİL İBRAHİM ŞAP ELAZIĞ İL KARMASI T 4.11.2009 45

50 632 YUNUS DEMİR MUŞ İL KARMASI T 21.01.2009 46

51 622 BERAT YILDIZ KOCAELİ GS İL MÜDÜRLÜĞÜ T 24.07.2008 47

52 569 UMUT ÖZOĞLU ANTALYA T 2.08.2010 48

53 629 YİĞİT MUSTAFA KATI KÜTAHYA İL KARMASI T 27.07.2009 49

54 665 İRFAN UÇAR BİNGÖL YENİ SOLHAN SPOR T 23.07.2009 50

55 565 MİRAÇ OSMAN AKKAN ANKARA İL KARMASI T 8.07.2010 51

56 595 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR GENÇ ERKEKLER T 23.02.2009 52

57 630 ENES TÜRKMEN KÜTAHYA İL KARMASI T 12.06.2009 53

58 676 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA SİNOP- FERDİ F 1.12.2008 53

59 582 ÖMER BESİM MARANGOZ BİTLİS İL KARMASI T 24.06.2007 54

60 624 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ GS İL MÜDÜRLÜĞÜ T 27.01.2010 55

61 575 MUHAMMED ÖZALP BATMAN T 9.10.2008 56

62 570 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK ANTALYA T 23.03.2008 57

63 603 MUSTAFA BULUT GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 30.06.2010 58

64 596 FATİH YILDIZ ESKİŞEHİR GENÇ ERKEKLER T 15.09.2007 59

65 619 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE T 15.08.2010 60

66 628 İZZET TALHA DEMİRHAN KÜTAHYA İL KARMASI T 22.08.2009 61

67 672 YUSUF EMRE KARABÖRK KAHRAMANMARAŞ- FERDİ F 10.06.2008 61

68 606 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 27.06.2010 62

69 571 TUNA YAVUZ YILMAZ ANTALYA T 19.09.2009 63

70 636 OZAN TOPÇU MUŞ İL KARMASI T 12.08.2009 64

71 640 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR İL KARMASI T 21.10.2009 65

72 658 SALİH UÇAR SİVAS İL KARMASI T 16.05.2007 66

73 620 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE T 11.06.2008 67

74 594 EMİRHAN DUMANOĞLU ESKİŞEHİR GENÇ ERKEKLER T 13.09.2008 68

75 576 VEYSEL KARABULUT BATMAN T 16.02.2009 69

76 670 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ- FERDİ F 5.04.2009 69

77 701 AHMET ERGÜNGÖR MUĞLA - FERDİ F 2.01.2009 69

78 675 SERDAR YALÇIN MALATYA- FERDİ F 16.05.2008 69

79 660 ENFAL SEFA KAYA SİVAS İL KARMASI T 18.02.2008 70

80 641 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 16.06.2008 71
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81 581 BERK ŞEN BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 27.01.2008 72

82 654 SALİH YÜCE SİİRT İL KARMASI T 10.07.2010 73

83 590 EREN ÇATKIN ELAZIĞ İL KARMASI T 19.10.2010 74

84 593 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR GENÇ ERKEKLER T 9.12.2008 75

85 655 SERHAT ONAT SİİRT İL KARMASI T 13.07.2007 76

86 610 MERT EREN ŞAHİN ISPARTA İL KARMASI T 4.09.2010 77

87 681 AHMET MİRAÇ KERMEN ZONGULDAK- FERDİ F 9.03.2009 77

88 647 MERT METİN SAKARYA İL KARMASI T 3.04.2009 78

89 656 ALİ İNAN SİİRT İL KARMASI T 15.01.2010 79

90 623 MELİH LAZ KOCAELİ GS İL MÜDÜRLÜĞÜ T 8.06.2010 80

91 580 YAĞIZ ARSLANBOĞA BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 3.04.2008 81

92 657 ABDUL SAMET KARSLI SİVAS İL KARMASI T 18.05.2009 82

93 611 MUHAMMED METEHAN GÖRGÜLÜ ISPARTA İL KARMASI T 23.09.2007 83

94 648 BATIN MUTLUOĞLU SAKARYA İL KARMASI T 19.07.2008 84

95 605 ABDÜLKADİR MERT ONUR GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 26.03.2010 85

96 602 MUHAMMET YEŞİL YURT GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 19.11.2010 86

97 649 TALHA BALIK SAKARYA İL KARMASI T 22.08.2010 87

98 626 BARAN KARADAĞ KOCAELİ GS İL MÜDÜRLÜĞÜ T 29.04.2010 88

99 674 İBRAHİM KURTULUŞ MALATYA- FERDİ F 19.02.2007 88

100 643 EMİRHAN SOYLU NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 5.03.2009 89

101 650 HAYRİCAN KOCATAŞ SAKARYA İL KARMASI T 27.04.2010 90

102 651 SAMET KEREM TURMAMIŞ SAKARYA İL KARMASI T 13.07.2009 91

103 578 EMRE ŞİLİT BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 21.05.2010 92

104 577 KURTULUŞ BİLİR BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 15.09.2010 93

105 579 BARBAROS MİRAÇ DÜZEN BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 7.07.2010 94

106 642 ALAATTİN AYDIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 20.06.2009 95

107 645 ENES ÇAĞAN GÜRKAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 21.01.2009 96

108 680 YİĞİT BUĞRA DAL ZONGULDAK- FERDİ F 20.07.2010 96

109 625 HARUN DEMİR KOCAELİ GS İL MÜDÜRLÜĞÜ T 20.06.2010 97

110 644 ÖMER YAĞIZ ÇELİK NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 13.08.2009 98

111 646 ENES SAYIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 24.10.2009 99
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561 İSKENDER KELEŞ AĞRI GENÇLİK S K. T 16.09.2010 DNF -

609 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA İL KARMASI T 13.02.2010 DNF -

604 AHMET ENES ÇETİN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 22.06.2010 DNF -

677 KUZEY KAYRA BAŞCAN SİNOP- FERDİ F 1.10.2009 DNF -

586 BİLAL YILMAZ BİTLİS İL KARMASI T 17.07.2007 DNF -

583 EMRE İNAL BİTLİS İL KARMASI T 30.09.2010 DNF -

584 EMRE CEBE BİTLİS İL KARMASI T 28.02.2011 DNF -

597 FURKAN KANLI GAZİANTEP İL KARMASI T 15.09.2007 DNF -
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Genç Erkekler 4 km.

Takım 
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612 SEFA KARAKAYA 11:46 8
613 YUSUF TAÇ 00:00 27

1 İSTANBUL KARMASI 614 ÖMER TALYAK 00:00 33 60
615 ZEYNEL ABİDİN BAYCAR 11:27 4
616 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 00:00 21
562 MURAT BOLAT 11:53 10
563 ÖMER FARUK YEŞİL 00:00 18

2 ANKARA İL KARMASI 564 İSMAİL YİĞİT AYGÜN 00:00 17 69
565 MİRAÇ OSMAN AKKAN 00:00 51
566 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 00:00 24
557 KORAY KISAK 00:00 26
558 M.ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT 11:13 1

3 AĞRI GENÇLİK S K. 559 ÖMER YALVAÇ 00:00 13 74
560 EMRULLAH VURAL 00:00 34
561 İSKENDER KELEŞ DNF -
661 İBRAHİM AÇAN 11:58 11
662 ÜMİT TAYMAN 00:00 16

4 BİNGÖL YENİ SOLHAN SPOR 663 MUSA AYAZ ÇAKAR 00:00 25 87
664 MEHMET AÇAN 00:00 35
665 İRFAN UÇAR 00:00 50
637 MERT HANİFİ ODACI 11:19 2
638 ÖMER EFE KANTEMİZ 00:00 15

5 NEVŞEHİR İL KARMASI 639 YAĞIZ PALA 11:45 7 89
640 HAMZA YİĞİT 00:00 65
641 RECEP CAN SAPMAZ 00:00 71
572 EMİRHAN TAŞ 00:00 20
573 ENGİN BABAT 00:00 23

6 BATMAN 574 ALİ BIÇAKÇI 11:36 5 104
575 MUHAMMED ÖZALP 00:00 56
576 VEYSEL KARABULUT 00:00 69
597 FURKAN KANLI DNF -
598 SALİH ÖZDEMİR 11:50 9

7 GAZİANTEP İL KARMASI 599 MUSTAFA ÖZCAN 00:00 38 117
600 KEREM DUTLU 00:00 41
601 YUNUS EMRE KARAÇALI 00:00 29
632 YUNUS DEMİR 00:00 46
633 FURKAN AKMAN 00:00 36

8 MUŞ İL KARMASI 634 BEDİRHAN KOÇLARDAN 00:00 22 148
635 MUSA HAN 00:00 44
636 OZAN TOPÇU 00:00 64
617 ÖMER FARUK BOYAN 00:00 12
618 BURAK AVAN 00:00 28

9 KIRIKKALE 619 ALİ OSMAN EVES 00:00 60 167
620 AHMET SEÇKİN UYAN 00:00 67

-  -
567 İLYA UYSAL 00:00 40
568 DENİZ AKDENİZ 00:00 39

10 ANTALYA 569 UMUT ÖZOĞLU 00:00 48 184
570 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK 00:00 57
571 TUNA YAVUZ YILMAZ 00:00 63
587 MUHAMMED ANIL KAYA 00:00 43
588 MUHAMMET TAHA DEMİRTAŞ 00:00 31

11 ELAZIĞ İL KARMASI 589 HALİL İBRAHİM ŞAP 00:00 45 193
590 EREN ÇATKIN 00:00 74

-  -
652 İSHAK İLBAŞ 00:00 30
653 ÖZGÜR BABAT 00:00 14

12 SİİRT İL KARMASI 654 SALİH YÜCE 00:00 73 193
655 SERHAT ONAT 00:00 76
656 ALİ İNAN 00:00 79

10 Kasım 2024 11:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2024 11:35

627 AHMET KAĞAN KILINÇ 00:00 32
628 İZZET TALHA DEMİRHAN 00:00 61

13 KÜTAHYA İL KARMASI 629 YİĞİT MUSTAFA KATI 00:00 49 195
630 ENES TÜRKMEN 00:00 53

-  -
592 AHMET BERHA EKMEKÇİ 00:00 19
593 EGE ÇELİK 00:00 75

14 ESKİŞEHİR GENÇ ERKEKLER 594 EMİRHAN DUMANOĞLU 00:00 68 198
595 MUSTAFA KOCATORUN 00:00 52
596 FATİH YILDIZ 00:00 59
607 MUSTAFA GÜRDAL 11:24 3
608 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 00:00 37

15 ISPARTA İL KARMASI 609 KAMİL KAAN BAYINDIR DNF - 200
610 MERT EREN ŞAHİN 00:00 77
611 MUHAMMED METEHAN GÖRGÜLÜ 00:00 83
657 ABDUL SAMET KARSLI 00:00 82
658 SALİH UÇAR 00:00 66

16 SİVAS İL KARMASI 659 MUHAMMED ARDA KIRATİK 11:38 6 224
660 ENFAL SEFA KAYA 00:00 70

-  -
622 BERAT YILDIZ 00:00 47
623 MELİH LAZ 00:00 80

17 KOCAELİ GS İL MÜDÜRLÜĞÜ 624 ARDA BERK AKDENİZ 00:00 55 270
625 HARUN DEMİR 00:00 97
626 BARAN KARADAĞ 00:00 88
602 MUHAMMET YEŞİL YURT 00:00 86
603 MUSTAFA BULUT 00:00 58

18 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 604 AHMET ENES ÇETİN DNF - 291
605 ABDÜLKADİR MERT ONUR 00:00 85
606 ÜNSAL SARI 00:00 62
577 KURTULUŞ BİLİR 00:00 93
578 EMRE ŞİLİT 00:00 92

19 BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 579 BARBAROS MİRAÇ DÜZEN 00:00 94 338
580 YAĞIZ ARSLANBOĞA 00:00 81
581 BERK ŞEN 00:00 72
647 MERT METİN 00:00 78
648 BATIN MUTLUOĞLU 00:00 84

20 SAKARYA İL KARMASI 649 TALHA BALIK 00:00 87 339
650 HAYRİCAN KOCATAŞ 00:00 90
651 SAMET KEREM TURMAMIŞ 00:00 91
642 ALAATTİN AYDIN 00:00 95
643 EMİRHAN SOYLU 00:00 89

21 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 644 ÖMER YAĞIZ ÇELİK 00:00 98 378
645 ENES ÇAĞAN GÜRKAN 00:00 96
646 ENES SAYIN 00:00 99
582 ÖMER BESİM MARANGOZ 00:00 54
583 EMRE İNAL DNF -

1032 BİTLİS İL KARMASI 584 EMRE CEBE DNF - DQ
585 MERT DEMİR 00:00 42
586 BİLAL YILMAZ DNF -
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